

## Projections financières sur 20 ans - Silver ENR avec 850000 € de financement participatif

Avertissement : ces projections financières s'appuient sur des hypothèses de revenus et de charges fournies par l'émetteur. Elles doivent s'entendre pour un fonctionnement normal des installations. Si ces éléments devaient être remis en cause de façon défavorables les projections financières seraient dégradées.

	Année	2019	2020	2021	2022	2023	2024	2025	2026	2027	2028	2029	2030	2031	2032	2033	2034	2035	2036	2037	2038
	Année	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
<b>PRODUIT D'EXPLOITATION</b>																					
Production électrique BP	MWh/an	18 000	17 928	17 856	17 784	17 712	17 640	17 568	17 496	17 424	17 352	17 280	17 208	17 136	17 064	16 992	16 920	16 848	16 776	16 704	16 632
Tarif d'achat	c€/kWh	9,60	9,64	9,68	9,72	9,75	9,79	9,83	9,87	9,91	9,95	9,99	10,03	10,07	10,11	10,15	10,19	10,23	10,27	10,32	10,36
Revenus Vente Electricité	k€/an	<b>1 728</b>	<b>1 728</b>	<b>1 728</b>	<b>1 728</b>	<b>1 728</b>	<b>1 728</b>	<b>1 727</b>	<b>1 727</b>	<b>1 727</b>	<b>1 727</b>	<b>1 726</b>	<b>1 726</b>	<b>1 726</b>	<b>1 725</b>	<b>1 725</b>	<b>1 725</b>	<b>1 724</b>	<b>1 724</b>	<b>1 723</b>	<b>1 722</b>
Revenus Vente Electricité	k€/an	<b>1 728</b>	<b>1 728</b>	<b>1 728</b>	<b>1 728</b>	<b>1 728</b>	<b>1 728</b>	<b>1 727</b>	<b>1 727</b>	<b>1 727</b>	<b>1 727</b>	<b>1 726</b>	<b>1 726</b>	<b>1 726</b>	<b>1 725</b>	<b>1 725</b>	<b>1 725</b>	<b>1 724</b>	<b>1 724</b>	<b>1 723</b>	<b>1 722</b>
<b>CHARGES D'EXPLOITATION</b>																					
Total charges	k€/an	431	408	414	420	426	432	435	441	448	454	461	468	475	482	490	497	504	512	520	527
Maintenance, assurance, taxes	k€/an	397	403	409	416	422	428	435	441	448	454	461	468	475	482	490	497	504	512	520	527
Lumo	k€/an	34	2	2	2	2	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
<b>Résultat opérationnel brut</b>	k€/an	<b>1 297</b>	<b>1 320</b>	<b>1 314</b>	<b>1 308</b>	<b>1 302</b>	<b>1 295</b>	<b>1 293</b>	<b>1 286</b>	<b>1 279</b>	<b>1 272</b>	<b>1 265</b>	<b>1 258</b>	<b>1 251</b>	<b>1 243</b>	<b>1 235</b>	<b>1 228</b>	<b>1 220</b>	<b>1 212</b>	<b>1 203</b>	<b>1 195</b>
<b>RESULTAT NET</b>																					
Total charges financières	k€/an	351	377	361	344	326	266	248	229	210	191	172	152	131	110	89	68	45	23	0	0
Intérêts du prêt bancaire	k€/an	351	335	318	301	283	266	248	229	210	191	172	152	131	110	89	68	45	23	0	0
Intérêts des obligations convertibles	k€/an	0	43	43	43	43	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Amortissement des installations	k€/an	980	980	980	980	980	980	980	980	980	980	980	980	980	980	980	980	980	980	980	980
<b>Résultat avant impôts</b>	k€/an	<b>-34</b>	<b>-37</b>	<b>-26</b>	<b>-16</b>	<b>-5</b>	<b>49</b>	<b>65</b>	<b>77</b>	<b>89</b>	<b>101</b>	<b>114</b>	<b>126</b>	<b>139</b>	<b>153</b>	<b>166</b>	<b>180</b>	<b>194</b>	<b>209</b>	<b>223</b>	<b>215</b>
Impôt sur les bénéfices	k€/an	0	0	0	0	0	0	0	24	29	33	38	42	46	50	55	59	64	69	74	71
<b>Résultat net</b>	k€/an	<b>-34</b>	<b>-37</b>	<b>-26</b>	<b>-16</b>	<b>-5</b>	<b>49</b>	<b>65</b>	<b>53</b>	<b>60</b>	<b>68</b>	<b>76</b>	<b>85</b>	<b>93</b>	<b>102</b>	<b>111</b>	<b>121</b>	<b>130</b>	<b>140</b>	<b>150</b>	<b>144</b>
<b>FINANCEMENT</b>																					
<b>Résultat net avant amortissement</b>	k€/an	<b>946</b>	<b>943</b>	<b>954</b>	<b>964</b>	<b>975</b>	<b>1 029</b>	<b>1 045</b>	<b>1 033</b>	<b>1 040</b>	<b>1 048</b>	<b>1 056</b>	<b>1 065</b>	<b>1 073</b>	<b>1 082</b>	<b>1 091</b>	<b>1 101</b>	<b>1 110</b>	<b>1 120</b>	<b>1 130</b>	<b>1 124</b>
Remboursements du prêt bancaire	k€/an	820	836	853	870	887	905	923	941	960	980	999	1 019	1 039	1 060	1 081	1 103	1 125	1 148	1	0
Remboursements des obligations convertibles	k€/an	0	0	0	0	850	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
<b>Excédent de trésorerie</b>	k€/an	<b>126</b>	<b>107</b>	<b>101</b>	<b>95</b>	<b>-762</b>	<b>125</b>	<b>122</b>	<b>91</b>	<b>79</b>	<b>68</b>	<b>57</b>	<b>46</b>	<b>34</b>	<b>22</b>	<b>10</b>	<b>-2</b>	<b>-15</b>	<b>-28</b>	<b>1 129</b>	<b>1 124</b>
Cumul excédent de trésorerie	k€/an	126	233	334	428	-334	-209	-87	4	84	152	209	255	289	311	321	318	303	275	1 404	2 528